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جدول ) 23 (      
Table ( 23 )

ق بالدراسة  او 
ملتح

ببرنامج تدريبي
شطة منزلية

أن
متقاعد او متقدم 

سن
بال

العجز أو الإعاقة او 

صحية
ب 

اسبا
عدم الرغبة في العمل

ى
أخر

الجملة

In school or 

training
H

ousekeeping
R

etired or O
ver 

age

D
isability or 

handicap or 

health reasons

U
nw

illingness to 

w
ork

O
ther

Total

لم يتزوج أبداً
3,449,490

372,158
4,232

79,143
50,173

94,049
4,049,245

N
ever M

arried

متزوج
178,572

4,230,139
619,694

68,942
30,101

69,585
5,197,033

M
arried

ق
مطل

6,119
97,351

13,496
8,704

1,771
4,580

132,021
D

ivorced

أرمل
309

366,737
75,225

54,016
1,084

1,231
498,602

W
idow

ed

الجملة
3,634,490

5,066,385
712,647

210,805
83,129

169,445
9,876,901

T
otal

ب الحالة الزواجية
س

سنة فأكثر( ح
سكان خارج قوة العمل )15

ال

 P
opulation O

ut of The Labour F
orce (15 Y

ears and A
bove ) B

y M
arital S

tatus

الحالة الزواجية
M

arital S
tatus
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جدول ) 24 (      
Table ( 24 )

ق بالدراسة  او 
ملتح

ببرنامج تدريبي
شطة منزلية

أن
متقاعد او متقدم 

سن
بال

العجز أو الإعاقة او 

صحية
ب 

اسبا
عدم الرغبة في العمل

ى
أخر

الجملة

In school or 

training
H

ousekeeping
R

etired or O
ver 

age

D
isability or 

handicap or 

health reasons

U
nw

illingness to 

w
ork

O
ther

Total

لم يتزوج أبداً
1,863,599

0
3,092

51,388
23,898

54,515
1,996,492

N
ever M

arried

متزوج
31,338

0
566,824

54,607
11,162

32,300
696,231

M
arried

ق
مطل

295
0

5,897
4,680

165
1,157

12,194
D

ivorced

أرمل
0

0
15,319

7,116
0

206
22,641

W
idow

ed

الجملة
1,895,232

0
591,132

117,791
35,225

88,178
2,727,558

T
otal

الحالة الزواجية
M

arital S
tatus
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Table ( 25 )

ق بالدراسة  او 
ملتح

ببرنامج تدريبي
شطة منزلية

أن
متقاعد او متقدم 

سن
بال

العجز أو الإعاقة او 

صحية
ب 

اسبا
عدم الرغبة في العمل

ى
أخر

الجملة

In school or 

training
H

ousekeeping
R

etired or O
ver 

age

D
isability or 

handicap or 

health reasons

U
nw

illingness to 

w
ork

O
ther

Total

لم يتزوج أبداً
2,979,970

279,940
4,205

71,606
38,796

74,262
3,448,779

N
ever M

arried

متزوج
167,314

3,070,126
586,215

55,286
23,848

45,481
3,948,270

M
arried

ق
مطل

6,119
89,297

11,456
8,158

982
3,589

119,601
D

ivorced
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0

319,337
66,034

47,559
965

1,231
435,126

W
idow

ed

الجملة
3,153,403

3,758,700
667,910

182,609
64,591

124,563
7,951,776

T
otal

ب الحالة الزواجية
س

سنة فأكثر( ح
سعوديون خارج قوة العمل )15

سكان ال
ال

S
audis P
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ears and A

bove ) B
y M

arital S
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الحالة الزواجية
M
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Table ( 26 )

ق بالدراسة  او 
ملتح

ببرنامج تدريبي
شطة منزلية

أن
متقاعد او متقدم 

سن
بال

العجز أو الإعاقة او 

صحية
ب 

اسبا
عدم الرغبة في العمل

ى
أخر

الجملة

In school or 

training
H

ousekeeping
R

etired or O
ver 

age

D
isability or 

handicap or 

health reasons

U
nw

illingness to 

w
ork

O
ther

Total

لم يتزوج أبداً
1,599,574

0
3,092

47,084
17,024

42,799
1,709,573

N
ever M

arried

متزوج
26,368

0
536,455

42,749
9,476

12,722
627,770

M
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ق
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0
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4,680

165
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10,446
D
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أرمل
0

0
13,924

6,264
0
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W
idow

ed

الجملة
1,626,237

0
557,874
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26,665

56,630
2,368,183

T
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الحالة الزواجية
M

arital S
tatus
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